
27. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Wettkampf 36 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2006 und 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Subäjr Biltaev 2007 SV Cannstatt 01:06,72
2. Mihajlo Atanaskovic 2007 SG Regio Freiburg 01:09,52
3. Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:09,63
4. Linus Andrä 2006 TSV Schmiden 01:10,43
5. Manuel Enrico Tomm 2006 SSV Lahr 01:10,62
6. Danilo Favale 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:12,28
7. Joschua Luchs 2007 TSG Backnang 01:12,62
8. Erik Edelmann 2006 SGR Karlsruhe 01:12,77
9. Lenn Schulz 2007 TSV Neustadt 1906 01:12,98
10. Maxim Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,28
11. Sebastian Wienand 2007 Schwimmteam Neusäß 01:14,90
12. Linus Zimmermann 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:16,72
13. Niklas Felder 2006 1. SC Ravensburg 01:17,07
14. Tobias Burdin 2006 TSV Bernhausen 01:17,81
15. Jonas Müller 2006 TV Bühl 1847 01:18,65
16. Mihail Stefanov Kalaydzhiev 2006 1. SC Ravensburg 01:18,77
17. Arsenii Dzhemula 2007 SV Böblingen 01:19,09
18. Isaac Gonda 2007 TV Bühl 1847 01:19,62
19. Aurel Saladin 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:20,15
20. Lennart Maximilian Kuchenbecker 2006 SV Waiblingen 01:20,61
21. Andrej Mudrov 2007 SV Böblingen 01:21,86
22. Michael Buttau 2006 Rastatter TV Schwimmen 01:23,16
23. Pascal Arnold 2007 Wfr. Leonberg 01:26,04
24. Julius Materla 2006 Sport-Union Neckarsulm 01:29,47
25. Janos Kovacs 2007 TSV Bernhausen 01:35,25

nicht am Start
Emilian Hollank 2006 TSV Riedlingen
Thomas Orlemann 2006 Rastatter TV Schwimmen

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simeon Benner 1997 VfL Sindelfingen 01:04,84
2. Anders van Norden 2004 ZPC AMERSFOORT 01:06,38
3. Subäjr Biltaev 2007 SV Cannstatt 01:06,72
4. Christian Arzberger 2002 TSV Vaterstetten 01:06,77
5. Fabian Blessing 2000 SV Schwäbisch Gmünd 01:08,60
6. Mihajlo Atanaskovic 2007 SG Regio Freiburg 01:09,52
7. Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:09,63
8. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 01:09,71
9. Linus Andrä 2006 TSV Schmiden 01:10,43
10. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 01:10,52
11. Manuel Enrico Tomm 2006 SSV Lahr 01:10,62
12. Enzo Fath 2005 Sport-Union Neckarsulm 01:11,17
13. Danilo Favale 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:12,28
14. Joschua Luchs 2007 TSG Backnang 01:12,62
15. Erik Edelmann 2006 SGR Karlsruhe 01:12,77
16. Lenn Schulz 2007 TSV Neustadt 1906 01:12,98
17. Noah Huber 2005 TV Bühl 1847 01:13,53
18. Maxim Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,28
19. Sebastian Wienand 2007 Schwimmteam Neusäß 01:14,90



27. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
20. Kevin Keppler 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,98
21. Linus Zimmermann 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:16,72
22. Niklas Felder 2006 1. SC Ravensburg 01:17,07
23. Max Böhmer 2001 Rastatter TV Schwimmen 01:17,72
24. Tobias Burdin 2006 TSV Bernhausen 01:17,81
25. Jonas Müller 2006 TV Bühl 1847 01:18,65
26. Mihail Stefanov Kalaydzhiev 2006 1. SC Ravensburg 01:18,77
27. Arsenii Dzhemula 2007 SV Böblingen 01:19,09
28. Isaac Gonda 2007 TV Bühl 1847 01:19,62
29. Aurel Saladin 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:20,15
30. Carmelo Becker 2005 TSV Bernhausen 01:20,30
31. Felix Stähle 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:20,41
32. Lennart Maximilian Kuchenbecker 2006 SV Waiblingen 01:20,61
33. Andrej Mudrov 2007 SV Böblingen 01:21,86
34. Michael Buttau 2006 Rastatter TV Schwimmen 01:23,16
35. Pascal Arnold 2007 Wfr. Leonberg 01:26,04
36. Julius Materla 2006 Sport-Union Neckarsulm 01:29,47
37. Janos Kovacs 2007 TSV Bernhausen 01:35,25

nicht am Start
Carlos Bergfort 2001 SV Böblingen


